

令和8年3月31日（令和8年6月16日）

# R 7 国道 4 8 3 号交通遮断設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                                   |
|------|-----------------------------------|
| 工事名  | R7国道483号交通遮断設備設置工事                |
| 工事地名 | 自 兵庫県豊岡市幸町10-3<br>至 兵庫県丹波市氷上町本郷地先 |

## 2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 8年 3月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 8年 1月     |
| 2) 事務所名   | 豊岡河川国道事務所 道路管理課                                              | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5060010017                                                   | 14) 単価適用年月    | 2026年 3月     |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 15) 歩掛適用年月    | 2026年 3月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 道路維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  | 1式                                                           | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 262日間 自 令和 8年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 8年12月18日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 兵庫県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 43 豊岡市                                                       | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 春日和田山道路                                                      | 22) 処 分 費 等   | 0            |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 8年 1月27日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事<br>(当 初)       |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|---------------|-----------------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|--|
|               |                                   |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)    |                                   | 式  | 1  |            | 31,315,400 |      |            |      |  |
| 交通遮断設備        | (豊岡河川国道事務所,<br>日高神鍋高原IC)          | 式  | 1  |            | 31,315,400 |      |            |      |  |
| 交通遮断装置        |                                   | 式  | 1  |            | 14,315,400 |      |            |      |  |
| 交通遮断機         | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む            | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000 |      |            | 単-1号 |  |
| L2-SW         | 屋外用                               | 台  | 1  | 1,050,000  | 1,050,000  |      |            | 単-2号 |  |
| メティアコンバーター    | SM2C用, 最大40km, 1.3m<br>μ m        | 台  | 2  | 55,200     | 110,400    |      |            | 単-3号 |  |
| HD簡易型IPカメラ装置  | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む, ポール取付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 2,655,000  | 2,655,000  |      |            | 単-4号 |  |
| 遠隔監視制御機       |                                   | 式  | 1  |            | 17,000,000 |      |            |      |  |
| 交通遮断機遠隔監視制御サハ |                                   | 台  | 1  | 17,000,000 | 17,000,000 |      |            | 単-5号 |  |
| 機器単体費         |                                   | 式  | 1  |            | 31,315,400 |      |            |      |  |
| 工場製作          |                                   | 式  | 1  |            | 1,805,000  |      |            |      |  |
| 工場製作工         |                                   | 式  | 1  |            | 1,805,000  |      |            |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | R7国道483号交通遮断設備設置工事<br>(当 初)       |    |    |           |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|-----------------------------------|----|----|-----------|-----------|------|------------|-------|--|
|                  |                                   |    |    |           |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 支柱製作工            |                                   | 式  | 1  |           | 1,805,000 |      |            |       |  |
| 遮断機支柱            | 景観色塗装, 0.1t/基                     | 基  | 1  | 537,000   | 537,000   |      |            | 単-6号  |  |
| CCTV支柱           | 景観色塗装, 0.5t/基                     | 基  | 1  | 1,268,000 | 1,268,000 |      |            | 単-7号  |  |
| 工場純工事費           |                                   | 式  | 1  |           | 1,805,000 |      |            |       |  |
| (工場製作原価)         |                                   | 式  | 1  |           | 1,805,000 |      |            |       |  |
| 通信設備             |                                   | 式  | 1  |           | 1,992,546 |      |            |       |  |
| 交通遮断設備工          |                                   | 式  | 1  |           | 1,929,546 |      |            |       |  |
| 交通遮断設備設置工        |                                   | 式  | 1  |           | 366,810   |      |            |       |  |
| 交通遮断機設置調整        | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む            | 台  | 1  | 135,400   | 135,400   |      |            | 単-8号  |  |
| L2-SW設置調整        | 屋外用                               | 台  | 1  | 51,800    | 51,800    |      |            | 単-9号  |  |
| メティアコンバーター設置調整   | SM2C用, 最大40km, 1.3m<br>μ m        | 台  | 2  | 11,740    | 23,480    |      |            | 単-10号 |  |
| HD簡易型IPカメラ装置設置調整 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む, ポール取付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 66,410    | 66,410    |      |            | 単-11号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | R7国道483号交通遮断設備設置工事<br>(当 初)                             |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|---------------------------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                                                         |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 遠隔監視制御機設置調整     | 交通遮断機遠隔監視制御サーハ <sup>°</sup>                             | 台  | 1  | 89,720  | 89,720    |      |            | 単-12号 |  |
| 支柱設置工           |                                                         | 式  | 1  |         | 192,020   |      |            |       |  |
| 遮断機支柱設置         | 柱長4.1m, 重量128kg, ハ <sup>°</sup> ースプ <sup>°</sup> レート式   | 本  | 1  | 29,790  | 29,790    |      |            | 単-13号 |  |
| C C T Vカメラ支柱設置  | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ハ <sup>°</sup> ースプ <sup>°</sup> レート式 | 本  | 1  | 104,600 | 104,600   |      |            | 単-14号 |  |
| 墜落防止装置設置        |                                                         | 組  | 1  | 57,630  | 57,630    |      |            | 単-15号 |  |
| 配管配線工           |                                                         | 式  | 1  |         | 79,787    |      |            |       |  |
| 管内配線            | 600V CV5.5mm2-3C                                        | m  | 27 | 1,983   | 53,541    |      |            | 単-16号 |  |
| 管内配線            | 600V CV3.5mm2-3C                                        | m  | 5  | 1,825   | 9,125     |      |            | 単-17号 |  |
| 光ケーブル地中管内配線     | SM-4C                                                   | m  | 26 | 658.5   | 17,121    |      |            | 単-18号 |  |
| 作業土工            |                                                         | 式  | 1  |         | 1,290,929 |      |            |       |  |
| 遮断機支柱基礎         | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ500, 組アンカ-M24×4                  | 基  | 1  | 54,920  | 54,920    |      |            | 単-19号 |  |
| 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカ-M12×4×2基          | 基  | 1  | 354,300 | 354,300   |      |            | 単-20号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | R7国道483号交通遮断設備設置工事 (当初)          |                |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|-------------------|----------------------------------|----------------|----|---------|-----------|------|------------|------|-------|
|                   |                                  |                |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                               | 単位             | 数量 | 単価      | 金額        |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| CCTVカメラ支柱基礎       | 抵抗板付鋼製杭基礎, ホールアンカー100型-V, L=3500 | 基              | 1  | 850,500 | 850,500   |      |            |      | 単-21号 |
| 舗装版切断             | As, t=50                         | m              | 24 | 679.5   | 16,308    |      |            |      | 単-22号 |
| 舗装版破砕             | As, t=50                         | m <sup>2</sup> | 17 | 210.3   | 3,575     |      |            |      | 単-23号 |
| 殻運搬処分             | As                               | 式              | 1  |         | 11,326    |      |            |      | 内-1号  |
| 工場製品輸送工           |                                  | 式              | 1  |         | 63,000    |      |            |      |       |
| 輸送工               |                                  | 式              | 1  |         | 63,000    |      |            |      |       |
| 輸送(電気)            |                                  | 式              | 1  |         | 63,000    |      |            |      | 内-2号  |
| 直接工事費             |                                  | 式              | 1  |         | 1,992,546 |      |            |      |       |
| 共通仮設費             |                                  | 式              | 1  |         | 669,872   |      |            |      |       |
| 共通仮設費             |                                  | 式              | 1  |         | 13,872    |      |            |      |       |
| 技術管理費             |                                  | 式              | 1  |         | 13,872    |      |            |      |       |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置                             | 式              | 1  |         | 13,872    |      |            |      | 内-3号  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |    |  |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|----|--|
|               |                             |    |    |    |             | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                             | 式  | 1  |    | 656,000     |      |            |    |  |
| 純工事費          |                             | 式  | 1  |    | 2,662,418   |      |            |    |  |
| 現場管理費         |                             | 式  | 1  |    | 1,858,000   |      |            |    |  |
| 機器間接費         |                             | 式  | 1  |    | 4,052,000   |      |            |    |  |
| 技術者間接費        |                             | 式  | 1  |    | 147,000     |      |            |    |  |
| 機器管理費         |                             | 式  | 1  |    | 3,905,000   |      |            |    |  |
| (現場原価)        |                             | 式  | 1  |    | 8,572,418   |      |            |    |  |
| 工事原価          |                             | 式  | 1  |    | 31,057,113  |      |            |    |  |
| 一般管理費等        |                             | 式  | 1  |    | 5,081,887   |      |            |    |  |
| 工事価格          |                             | 式  | 1  |    | 96,030,000  |      |            |    |  |
| 消費税相当額        |                             | 式  | 1  |    | 9,603,000   |      |            |    |  |
| 工事費計          |                             | 式  | 1  |    | 105,633,000 |      |            |    |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事(青垣IC) (当 初) |                                           |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|--------------------------------|-------------------------------------------|----|----|------------|------------|------------|------|------|
|               |                                |                                           |    |    |            | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)    |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,260,200 |            |      |      |
| 交通遮断設備        |                                | (青垣IC)                                    | 式  | 1  |            | 14,260,200 |            |      |      |
| 交通遮断装置        |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,260,200 |            |      |      |
| 交通遮断機         |                                | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む                    | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000 |            |      | 単-1号 |
| L2-SW         |                                | 屋外用                                       | 台  | 1  | 1,050,000  | 1,050,000  |            |      | 単-2号 |
| メディアコンバーター    |                                | SM2C用, 最大40km, 1.3m<br>μ m                | 台  | 1  | 55,200     | 55,200     |            |      | 単-3号 |
| HD簡易型IPカメラ装置  |                                | HD簡易型IPカメラ装置用<br>機側装置含む, ポール取<br>付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 2,655,000  | 2,655,000  |            |      | 単-4号 |
| 機器単体費         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,260,200 |            |      |      |
| 工場製作          |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 工場製作工         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 支柱製作工         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 遮断機支柱         |                                | 景観色塗装, 0.1t/基                             | 基  | 1  | 537,000    | 537,000    |            |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名              | R7国道483号交通遮断設備設置工事(青垣IC) (当 初) |                                   |    |    |             | 事業区分        | 電気通信設備     |      |       |
|------------------|--------------------------------|-----------------------------------|----|----|-------------|-------------|------------|------|-------|
|                  |                                |                                   |    |    |             | 工事区分        | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| C C T V支柱        |                                | 景観色塗装, 0. 5t/基                    | 基  | 1  | 1, 268, 000 | 1, 268, 000 |            |      | 単-6号  |
| 工場純工事費           |                                |                                   | 式  | 1  |             | 1, 805, 000 |            |      |       |
| (工場製作原価)         |                                |                                   | 式  | 1  |             | 1, 805, 000 |            |      |       |
| 通信設備             |                                |                                   | 式  | 1  |             | 2, 865, 000 |            |      |       |
| 交通遮断設備工          |                                |                                   | 式  | 1  |             | 2, 865, 000 |            |      |       |
| 交通遮断設備設置工        |                                |                                   | 式  | 1  |             | 265, 350    |            |      |       |
| 交通遮断機設置調整        |                                | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む            | 台  | 1  | 135, 400    | 135, 400    |            |      | 単-7号  |
| L2-SW設置調整        |                                | 屋外用                               | 台  | 1  | 51, 800     | 51, 800     |            |      | 単-8号  |
| メディアコンバーター設置調整   |                                | SM2C用, 最大40km, 1. 3m<br>μ m       | 台  | 1  | 11, 740     | 11, 740     |            |      | 単-9号  |
| HD簡易型IPカメラ装置設置調整 |                                | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む, ポール取付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 66, 410     | 66, 410     |            |      | 単-10号 |
| 支柱設置工            |                                |                                   | 式  | 1  |             | 192, 020    |            |      |       |
| 遮断機支柱設置          |                                | 柱長4. 1m, 重量128kg, ハースプレート式        | 本  | 1  | 29, 790     | 29, 790     |            |      | 単-11号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | R7国道483号交通遮断設備設置工事(青垣IC)<br>(当 初)              |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|------------------------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                                                |    |     |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                             | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| C C T Vカメラ支柱設置  | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ベースプレート式                    | 本  | 1   | 104,600 | 104,600   |      |            | 単-12号 |  |
| 墜落防止装置設置        |                                                | 組  | 1   | 57,630  | 57,630    |      |            | 単-13号 |  |
| 配管配線工           |                                                | 式  | 1   |         | 1,147,910 |      |            |       |  |
| 管内配線            | 600CV CV5.5mm2-3C                              | m  | 383 | 1,983   | 759,489   |      |            | 単-14号 |  |
| 管内配線            | 600CV CV3.5mm2-3C                              | m  | 5   | 1,825   | 9,125     |      |            | 単-15号 |  |
| 光ケーブル地中管内配線     | SM-4C                                          | m  | 576 | 658.5   | 379,296   |      |            | 単-16号 |  |
| 作業土工            |                                                | 式  | 1   |         | 1,259,720 |      |            |       |  |
| 遮断機支柱基礎         | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ 500, 組アンカーM24×4        | 基  | 1   | 54,920  | 54,920    |      |            | 単-17号 |  |
| 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカーM12×4×2基 | 基  | 1   | 354,300 | 354,300   |      |            | 単-18号 |  |
| C C T Vカメラ支柱基礎  | 抵抗板付鋼製杭基礎, ホールアンカー100型-V, L=3500               | 基  | 1   | 850,500 | 850,500   |      |            | 単-19号 |  |
| 直接工事費           |                                                | 式  | 1   |         | 2,865,000 |      |            |       |  |
| 共通仮設費           |                                                | 式  | 1   |         | 821,000   |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事(青垣IC) (当 初) |    |    |    |              | 事業区分 | 電気通信設備     |    |  |
|---------------|--------------------------------|----|----|----|--------------|------|------------|----|--|
|               |                                |    |    |    |              | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                | 式  | 1  |    | 821, 000     |      |            |    |  |
| 純工事費          |                                | 式  | 1  |    | 3, 686, 000  |      |            |    |  |
| 現場管理費         |                                | 式  | 1  |    | 2, 492, 000  |      |            |    |  |
| 機器間接費         |                                | 式  | 1  |    | 2, 668, 000  |      |            |    |  |
| 技術者間接費        |                                | 式  | 1  |    | 92, 000      |      |            |    |  |
| 機器管理費         |                                | 式  | 1  |    | 2, 576, 000  |      |            |    |  |
| (現場原価)        |                                | 式  | 1  |    | 8, 846, 000  |      |            |    |  |
| 工事原価          |                                | 式  | 1  |    | 10, 651, 000 |      |            |    |  |
|               |                                |    |    |    |              |      |            |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事(氷上IC) (当 初) |                                           |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|--------------------------------|-------------------------------------------|----|----|------------|------------|------------|------|------|
|               |                                |                                           |    |    |            | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)    |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,315,400 |            |      |      |
| 交通遮断設備        |                                | (氷上IC)                                    | 式  | 1  |            | 14,315,400 |            |      |      |
| 交通遮断装置        |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,315,400 |            |      |      |
| 交通遮断機         |                                | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む                    | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000 |            |      | 単-1号 |
| L2-SW         |                                | 屋外用                                       | 台  | 1  | 1,050,000  | 1,050,000  |            |      | 単-2号 |
| メディアコンバーター    |                                | SM2C用, 最大40km, 1.3m<br>μm                 | 台  | 2  | 55,200     | 110,400    |            |      | 単-3号 |
| HD簡易型IPカメラ装置  |                                | HD簡易型IPカメラ装置用<br>機側装置含む, ボール取<br>付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 2,655,000  | 2,655,000  |            |      | 単-4号 |
| 機器単体費         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 14,315,400 |            |      |      |
| 工場製作          |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 工場製作工         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 支柱製作工         |                                |                                           | 式  | 1  |            | 1,805,000  |            |      |      |
| 遮断機支柱         |                                | 景観色塗装, 0.1t/基                             | 基  | 1  | 537,000    | 537,000    |            |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名              | R7国道483号交通遮断設備設置工事(氷上IC) (当 初)            |    |    |             |             | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|-------------------------------------------|----|----|-------------|-------------|------|------------|-------|--|
|                  |                                           |    |    |             |             | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| C C T V支柱        | 景観色塗装, 0. 5t/基                            | 基  | 1  | 1, 268, 000 | 1, 268, 000 |      |            | 単-6号  |  |
| 工場純工事費           |                                           | 式  | 1  |             | 1, 805, 000 |      |            |       |  |
| (工場製作原価)         |                                           | 式  | 1  |             | 1, 805, 000 |      |            |       |  |
| 通信設備             |                                           | 式  | 1  |             | 2, 516, 695 |      |            |       |  |
| 交通遮断設備工          |                                           | 式  | 1  |             | 2, 516, 695 |      |            |       |  |
| 交通遮断設備設置工        |                                           | 式  | 1  |             | 277, 090    |      |            |       |  |
| 交通遮断機設置調整        | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む                    | 台  | 1  | 135, 400    | 135, 400    |      |            | 単-7号  |  |
| L2-SW設置調整        | 屋外用                                       | 台  | 1  | 51, 800     | 51, 800     |      |            | 単-8号  |  |
| メディアコンバーター設置調整   | SM2C用, 最大40km, 1. 3m<br>μ m               | 台  | 2  | 11, 740     | 23, 480     |      |            | 単-9号  |  |
| HD簡易型IPカメラ装置設置調整 | HD簡易型IPカメラ装置用<br>機側装置含む, ポール取<br>付, 指定色塗装 | 台  | 1  | 66, 410     | 66, 410     |      |            | 単-10号 |  |
| 支柱設置工            |                                           | 式  | 1  |             | 192, 020    |      |            |       |  |
| 遮断機支柱設置          | 柱長4. 1m, 重量128kg, ハ<br>ースプレート式            | 本  | 1  | 29, 790     | 29, 790     |      |            | 単-11号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | R7国道483号交通遮断設備設置工事(氷上IC) (当 初)                 |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|------------------------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                                                |    |     |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                             | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| C C T Vカメラ支柱設置  | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ベースプレート式                    | 本  | 1   | 104,600 | 104,600   |      |            | 単-12号 |  |
| 墜落防止装置設置        |                                                | 組  | 1   | 57,630  | 57,630    |      |            | 単-13号 |  |
| 配管配線工           |                                                | 式  | 1   |         | 787,865   |      |            |       |  |
| 管内配線            | 600V CV5.5mm2-3C                               | m  | 277 | 1,983   | 549,291   |      |            | 単-14号 |  |
| 管内配線            | 600V CV3.5mm2-3C                               | m  | 5   | 1,825   | 9,125     |      |            | 単-15号 |  |
| 光ケーブル地中管内配線     | SM-4C                                          | m  | 342 | 658.5   | 225,207   |      |            | 単-16号 |  |
| 光ケーブル屋内屋外管内配線   | SM-4C                                          | m  | 5   | 848.4   | 4,242     |      |            | 単-17号 |  |
| 作業土工            |                                                | 式  | 1   |         | 1,259,720 |      |            |       |  |
| 遮断機支柱基礎         | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ 500, 組アンカーM24×4        | 基  | 1   | 54,920  | 54,920    |      |            | 単-18号 |  |
| 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカーM12×4×2基 | 基  | 1   | 354,300 | 354,300   |      |            | 単-19号 |  |
| C C T Vカメラ支柱基礎  | 抵抗板付鋼製杭基礎, ホールアンカー100型-V, L=3500               | 基  | 1   | 850,500 | 850,500   |      |            | 単-20号 |  |
| 直接工事費           |                                                | 式  | 1   |         | 2,516,695 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R7国道483号交通遮断設備設置工事(氷上IC)<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|-----------------------------------|----|----|----|----|------------|------------|------|----|
|               |                                   |    |    |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                                   |    | 式  | 1  |    | 767,000    |            |      |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                                   |    | 式  | 1  |    | 767,000    |            |      |    |
| 純工事費          |                                   |    | 式  | 1  |    | 3,283,695  |            |      |    |
| 現場管理費         |                                   |    | 式  | 1  |    | 2,262,000  |            |      |    |
| 機器間接費         |                                   |    | 式  | 1  |    | 2,678,000  |            |      |    |
| 技術者間接費        |                                   |    | 式  | 1  |    | 97,000     |            |      |    |
| 機器管理費         |                                   |    | 式  | 1  |    | 2,581,000  |            |      |    |
| (現場原価)        |                                   |    | 式  | 1  |    | 8,223,695  |            |      |    |
| 工事原価          |                                   |    | 式  | 1  |    | 10,028,695 |            |      |    |
|               |                                   |    |    |    |    |            |            |      |    |

一式当たり内訳書

第 1号内訳書  
殻運搬処分

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3            |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称 | 規 格                                     | 単 位 | 数 量  | 単 価    | 金 額     | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|-----|-----------------------------------------|-----|------|--------|---------|---------|---------|-----|
| 殻運搬 | 舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り<br>11. 0km以下 全ての費用 | m 3 | 0. 9 | 7, 885 | 7, 096  |         |         |     |
| 処分費 | アスファルト殻(切削), 豊友工業(有)                    | m 3 | 0. 9 | 4, 700 | 4, 230  |         |         |     |
| 合 計 |                                         |     |      |        | 11, 326 |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |
|     |                                         |     |      |        |         |         |         |     |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----------|----|----|--------|--------|------|------|----|
| 輸送費（電気） | 63000円/台 | 台  | 1  | 63,000 | 63,000 |      |      |    |
| 合 計     |          |    |    |        | 63,000 |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |
|         |          |    |    |        |        |      |      |    |

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費  
第 3号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----|----|-----|--------|--------|------|------|----|
| 電気通信技術員 |    | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |      |      |    |
| 合 計     |    |    |     |        | 13,872 |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

# 内訳書<データ無し>

[自 兵庫県豊岡市幸町10-3 ]

|    |    |    |    |    |    |      | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> |    |
|----|----|----|----|----|----|------|--------------------------------------------------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                                                               | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                                                                    |    |

# 1 次単価表

|           |       |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
|-----------|-------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
| 単一1号      | 交通遮断機 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む        | 単位 | 台  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 10,500,000 |
| 名称        |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 機器単体費 (台) |       | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000                 |                                         |            |
| 計         |       |                               |    |    |            | 10,500,000                 |                                         |            |
| 単価        |       |                               |    |    |            | 10,500,000                 | 円／台                                     |            |
|           |       |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|           |       |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|-----------|-------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
| 単一2号      | L2-SW | 屋外用                       | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,050,000 |
| 名称        |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 (台) |       | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1,050,000 | 1,050,000                  |                                         |           |
| 計         |       |                           |    |    |           | 1,050,000                  |                                         |           |
| 単価        |       |                           |    |    |           | 1,050,000                  | 円／台                                     |           |
|           |       |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

# 1 次単価表

|           |            |                             |    |    |        |                                                                    |                                                                                 |
|-----------|------------|-----------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
|           |            |                             |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> |
| 単一3号      | メテニアコンバーター | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>55,200</div> </div>                                    |
| 名称        |            | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                              |
| 機器単体費 (台) |            | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う     | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                                                             |                                                                                 |
| 計         |            |                             |    |    |        | 55,200                                                             |                                                                                 |
| 単価        |            |                             |    |    |        | 55,200                                                             | 円/台                                                                             |
|           |            |                             |    |    |        |                                                                    |                                                                                 |

|           |              |                                   |    |    |           |                                                                    |                                                                                 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
|           |              |                                   |    |    |           | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> |
| 単一4号      | HD簡易型IPカメラ装置 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む, ボール取付, 指定色塗装 | 単位 | 台  | 数量        | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>2,655,000</div> </div>                                 |
| 名称        |              | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                                                                 | 摘要                                                                              |
| 機器単体費 (台) |              | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う         | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                                                          |                                                                                 |
| 計         |              |                                   |    |    |           | 2,655,000                                                          |                                                                                 |
| 単価        |              |                                   |    |    |           | 2,655,000                                                          | 円/台                                                                             |
|           |              |                                   |    |    |           |                                                                    |                                                                                 |

# 1 次単価表

|      |                |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|------|----------------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|--|
| 単一5号 | 交通遮断機遠隔監視制御サ-バ |                               | 単位 | 台  | 数量         |                            | 単価                                      |  |
|      | 名称             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |  |
|      | 機器単体費 (台)      | 17000000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 17,000,000 | 17,000,000                 |                                         |  |
|      | 計              |                               |    |    |            | 17,000,000                 |                                         |  |
|      | 単価             |                               |    |    |            | 17,000,000                 | 円／台                                     |  |
|      |                |                               |    |    |            |                            |                                         |  |

|      |                           |                    |    |     |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|------|---------------------------|--------------------|----|-----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|--|
| 単一6号 | 遮断機支柱                     | 景観色塗装, 0.1t/基      | 単位 | 基   | 数量        |                            | 単価                                      |  |
|      | 名称                        | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |  |
|      | 道路情報表示板支柱 (片持式, ベースプレート式) | ポリウレタン樹脂塗装, 1t/基未満 | t  | 0.1 | 5,370,000 | 537,000                    |                                         |  |
|      | 計                         |                    |    |     |           | 537,000                    |                                         |  |
|      | 単価                        |                    |    |     |           | 537,000                    | 円／基                                     |  |
|      |                           |                    |    |     |           |                            |                                         |  |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|------|--------------------------|---------------------------------|----|-----|-----------|-----------|-----|--|
| 単一7号 | CCTV支柱                   | 景観色塗装, 0.5t/基                   | 単位 | 基   | 数量        |           | 単価  |  |
|      | 名称                       | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額        | 摘要  |  |
|      | C C T V支柱(ベースプレート式, 単独柱) | ポリウレタン塗装, 0.2t/基以上0.5t未満, 30%増し | t  | 0.5 | 2,535,000 | 1,267,500 |     |  |
|      | 計                        |                                 |    |     |           | 1,267,500 |     |  |
|      | 単価                       |                                 |    |     |           | 1,268,000 | 円/基 |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |
|      |                          |                                 |    |     |           |           |     |  |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|------|-----------|------------------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 単一8号 | 交通遮断機設置調整 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む | 単位 | 台  | 数量     | 1       | 単価  | 135,400 |
|      | 名称        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|      | 交通遮断機据付   | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし   | 台  | 1  | 40,410 | 40,410  |     |         |
|      | 交通遮断機据付   | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし   | 台  | 1  | 39,730 | 39,730  |     |         |
|      | 交通遮断機調整   | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし      | 台  | 1  | 55,190 | 55,190  |     |         |
|      | 計         |                        |    |    |        | 135,330 |     |         |
|      | 単価        |                        |    |    |        | 135,400 | 円／台 |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |

## 1 次単価表

|               |           |                                            |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|-----------|--------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |           |                                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－9号          | L2-SW設置調整 | 屋外用                                        | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,800 |
| 名称            |           | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |           | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 23,480 | 23,480                     |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |           | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>補正なし    | 台  | 1  | 28,320 | 28,320                     |                                         |        |
| 計             |           |                                            |    |    |        | 51,800                     |                                         |        |
| 単価            |           |                                            |    |    |        | 51,800                     | 円／台                                     |        |

|               |                |                             |    |    |       |                            |                                         |        |
|---------------|----------------|-----------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |                |                             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－10号         | メディアコンバーター設置調整 | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,740 |
| 名称            |                | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |                | 光リピータ 新設 補正なし               | 台  | 1  | 4,833 | 4,833                      |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |                | 光リピータ 補正なし                  | 台  | 1  | 6,905 | 6,905                      |                                         |        |
| 計             |                |                             |    |    |       | 11,738                     |                                         |        |
| 単価            |                |                             |    |    |       | 11,740                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|       |                  |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|------------------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単-11号 | HD簡易型IPカメラ装置設置調整 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む,ボール取付,指定色塗装 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      | 66,410 |
|       | 名称               | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | CCTV装置据付         | 簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし            | 台  | 1  | 41,620 | 41,620                     |                                         |        |
|       | CCTV装置調整         | 簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし               | 台  | 1  | 24,790 | 24,790                     |                                         |        |
|       | 計                |                                 |    |    |        | 66,410                     |                                         |        |
|       | 単価               |                                 |    |    |        | 66,410                     | 円/台                                     |        |

|       |                    |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|--------------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単-12号 | 遠隔監視制御機設置調整        | 交通遮断機遠隔監視制御サーバ | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      | 89,720 |
|       | 名称                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 | サーバ 新設 補正なし    | 台  | 1  | 27,750 | 27,750                     |                                         |        |
|       | 各種情報設備調整           | サーバ 補正なし       | 台  | 1  | 61,970 | 61,970                     |                                         |        |
|       | 計                  |                |    |    |        | 89,720                     |                                         |        |
|       | 単価                 |                |    |    |        | 89,720                     | 円/台                                     |        |

# 1 次単価表

|         |         |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|---------|---------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単-13号   | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m, 重量128kg, ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 29,790 |
| 名称      |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 遮断機支柱設置 |         | 柱長4.1m, 重量128kg, ベースプレート式 | 本  | 1  | 29,790 | 29,790                     |                                         |        |
| 計       |         |                           |    |    |        | 29,790                     |                                         |        |
| 単価      |         |                           |    |    |        | 29,790                     | 円/本                                     |        |
|         |         |                           |    |    |        |                            |                                         |        |

|             |             |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
|-------------|-------------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単-14号       | CCTVカメラ支柱設置 | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 104,600 |
| 名称          |             | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 標識柱設置 (片持式) |             | 400kg以上/基 不要 1基 無 無         | 基  | 1  | 104,600 | 104,600                    |                                         |         |
| 計           |             |                             |    |    |         | 104,600                    |                                         |         |
| 単価          |             |                             |    |    |         | 104,600                    | 円/本                                     |         |
|             |             |                             |    |    |         |                            |                                         |         |

## 1 次単価表

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

| 単－15号    | 墜落防止装置設置 |                 | 単位 | 組   | 数量    | 1        | 単価  | 57,630 |
|----------|----------|-----------------|----|-----|-------|----------|-----|--------|
| 名称       |          | 規格              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額       | 摘要  |        |
| 墜落防止装置取付 |          |                 | m  | 2.6 | 2,306 | 5,995.6  |     |        |
| 墜落防止装置   |          | 直線レール           | m  | 2.6 | 5,690 | 14,794   |     |        |
| 墜落防止装置   |          | 上部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   |          | 下部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   |          | 取付金具(J－11)SS400 | 個  | 4   | 4,500 | 18,000   |     |        |
| 墜落防止装置   |          | 取付金具用レール把持金具    | 個  | 4   | 1,950 | 7,800    |     |        |
| 計        |          |                 |    |     |       | 57,629.6 |     |        |
| 単価       |          |                 |    |     |       | 57,630   | 円／組 |        |
|          |          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |          |                 |    |     |       |          |     |        |

## 1 次単価表

| 1 次単価表                |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|-----------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--|
| 単－16号                 | 管内配線 | 600V CV5.5mm2-3C  | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価  | 1,983                                   |  |
| 名称                    |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要  |                                         |  |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,493 | 1,493                      |     |                                         |  |
| C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 5.5mm2 3心 | m  | 1  | 490   | 490                        |     |                                         |  |
| 計                     |      |                   |    |    |       | 1,983                      |     |                                         |  |
| 単価                    |      |                   |    |    |       | 1,983                      | 円／m |                                         |  |

|                        |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                        |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-17号                  | 管内配線 | 600V CV3.5mm2-3C  | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,825 |
| 名称                     |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線             |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,493 | 1,493                      |                                         |       |
| C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 332   | 332                        |                                         |       |
| 計                      |      |                   |    |    |       | 1,825                      |                                         |       |
| 単価                     |      |                   |    |    |       | 1,825                      | 円／m                                     |       |

# 1 次単価表

|       |                  | 単価使用年月           |    | 歩掛使用年月  |       | 労務調整係数            |     |
|-------|------------------|------------------|----|---------|-------|-------------------|-----|
|       |                  | 2026. 3          |    | 2026. 3 |       | 1.000-00000002000 |     |
| 単-18号 | 光ケーブル地中管内配線      | SM-4C            | 単位 | m       | 数量    | 1                 | 単価  |
|       | 名称               | 規格               | 単位 | 数量      | 単価    | 金額                | 摘要  |
|       | 光ケーブル配線          | 地中管内配線 11mm以下 新設 | m  | 1       | 298.5 | 298.5             |     |
|       | 光ケーブル（4芯テープスロット） | SM 1.31μm 4C     | m  | 1       | 360   | 360               |     |
|       | 計                |                  |    |         |       | 658.5             |     |
|       | 単価               |                  |    |         |       | 658.5             | 円／m |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |
|       |                  |                  |    |         |       |                   |     |

## 1 次単価表

|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |
|------------------|---------|----------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                  |         |                                                    |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一19号            | 遮断機支柱基礎 | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ500, 組アンカーM24×4             | 単位  | 基    | 数量      | 1                          | 単価<br>54,920                            |
| 名称               |         | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 床掘り              |         | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 0.4  | 2,147   | 858.8                      |                                         |
| 基礎砕石             |         | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 0.2  | 1,359   | 271.8                      |                                         |
| 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 |         | 照明灯基礎 500φ2m以下                                     | 基   | 1    | 7,897   | 7,897                      |                                         |
| コンクリート           |         | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 0.4  | 36,280  | 14,512                     |                                         |
| アンカーボルト材料費       |         |                                                    | k g | 15   | 1,010   | 15,150                     |                                         |
| 鉄筋               |         | SD345 D13 全ての費用                                    | t   | 0.03 | 362,000 | 10,860                     |                                         |
| スパイラルダクト(亜鉛引き)   |         | 直管 φ500mm×0.6t                                     | m   | 1.8  | 2,980   | 5,364                      |                                         |
| 計                |         |                                                    |     |      |         | 54,913.6                   |                                         |
| 単価               |         |                                                    |     |      |         | 54,920                     | 円／基                                     |
|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |
|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |

## 1 次単価表

|            |                 | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数                         |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |         |               |
|------------|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------|---------|---------|---------------|
| 単-20号      | 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカー-M12×4×2基    | 単位  | 基                                       | 数量      | 1       | 単価<br>354,300 |
| 名称         |                 | 規格                                                 | 単位  | 数量                                      | 単価      | 金額      | 摘要            |
| 床掘り        |                 | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 11                                      | 2,147   | 23,617  |               |
| 基礎砕石       |                 | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 4                                       | 1,359   | 5,436   |               |
| 鉄筋         |                 | SD345 D16～25 全ての費用                                 | t   | 0.1                                     | 360,000 | 36,000  |               |
| アンカーボルト材料費 |                 |                                                    | k g | 25                                      | 1,010   | 25,250  |               |
| 型枠         |                 | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                      | m 2 | 12                                      | 10,350  | 124,200 |               |
| コンクリート     |                 | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 3                                       | 36,280  | 108,840 |               |
| 埋戻し        |                 | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用                                 | m 3 | 8                                       | 3,859   | 30,872  |               |
| 計          |                 |                                                    |     |                                         |         | 354,215 |               |
| 単価         |                 |                                                    |     |                                         |         | 354,300 | 円／基           |
|            |                 |                                                    |     |                                         |         |         |               |
|            |                 |                                                    |     |                                         |         |         |               |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|---------------------|-------------|--------------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|-----|---------|
| 単-21号               | CCTVカメラ支柱基礎 | 抵抗板付鋼製杭基礎, ボールアンカー100型-V, L=3500           | 単位  | 基   | 数量      | 1         | 単価  | 850,500 |
| 名称                  |             | 規格                                         | 単位  | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要  |         |
| 床掘り                 |             | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                         | m 3 | 0.2 | 2,147   | 429.4     |     |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎           |             | ボールアンカー100型-V H150～400                     | t   | 0.4 | 860,000 | 344,000   |     |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎打込および引抜 昼間 |             | 施工条件II                                     | 式   | 1   |         | 494,243.5 |     |         |
| コンクリート              |             | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.1 | 35,320  | 3,532     |     |         |
| 型枠                  |             | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                              | m 2 | 0.8 | 10,350  | 8,280     |     |         |
| 計                   |             |                                            |     |     |         | 850,484.9 |     |         |
| 単価                  |             |                                            |     |     |         | 850,500   | 円／基 |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                        |    |    |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|--------|-------|------------------------|----|----|-------|-------|----------------------------|-------|-----------------------------------------|--|
| 単一22号  | 舗装版切断 | As, t=50               | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                         | 679.5 |                                         |  |
| 名称     |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                         |       |                                         |  |
| 舗装版切断  |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 679.5 | 679.5 |                            |       |                                         |  |
| 計      |       |                        |    |    |       | 679.5 |                            |       |                                         |  |
| 単価     |       |                        |    |    |       | 679.5 | 円／m                        |       |                                         |  |
|        |       |                        |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |

|       |       |                                    |     |     |       |                            |                                         |       |
|-------|-------|------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|       |       |                                    |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一23号 | 舗装版破碎 | As, t=50                           | 単位  | m 2 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 210.3 |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1   | 210.3 | 210.3                      |                                         |       |
| 計     |       |                                    |     |     |       | 210.3                      |                                         |       |
| 単価    |       |                                    |     |     |       | 210.3                      | 円／m 2                                   |       |
|       |       |                                    |     |     |       |                            |                                         |       |

## 参考資料（１）

|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|       |          |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
|       | 機器単体費（台） | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 10,500,000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000                 |                                         |            |
| 計     |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 |                                         |            |
| 単価    |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 | 円／台                                     |            |
|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,050,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 1,050,000 | 1,050,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 参考資料（１）

|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |          |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|       | 機器単体費（台） | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 55,200 |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 機器単体費 |          |                         | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                     |                                         |        |
| 計     |          |                         |    |    |        | 55,200                     |                                         |        |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 55,200                     | 円／台                                     |        |
|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,655,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|------------|------------|------------|----|
|       | 機器単体費（台） | 17000000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量         |            | 単価         |    |
|       | 名称       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 17,000,000 | 摘要 |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 17,000,000 | 17,000,000 |            |    |
| 計     |          |                               |    |    |            | 17,000,000 |            |    |
| 単価    |          |                               |    |    |            | 17,000,000 | 円／台        |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |
|       |          |                               |    |    |            |            |            |    |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|----------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 交通遮断機据付 | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 40,410 |
|                    | 名称      | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                      | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                      | 人  | 1    | 24,582 | 24,582 |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9 t 吊              | 日  | 0.06 | 37,600 | 2,256  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |         |                      | 式  | 1    |        | 6      |     |        |
| 計                  |         |                      |    |      |        | 40,410 |     |        |
| 単価                 |         |                      |    |      |        | 40,410 | 円／台 |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|  | 交通遮断機据付  | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 39,730 |
|--|----------|----------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員  |                      | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |     |        |
|  | 電工       |                      | 人  | 0.5 | 27,132 | 13,566 |     |        |
|  | 普通作業員    |                      | 人  | 0.5 | 24,582 | 12,291 |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ） |                      | 式  | 1   |        | 1      |     |        |
|  | 計        |                      |    |     |        | 39,730 |     |        |
|  | 単価       |                      |    |     |        | 39,730 | 円／台 |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|          |         |                   |    |     |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> </div> |     |        |
|----------|---------|-------------------|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
|          | 交通遮断機調整 | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                                                                                                                                                               | 単価  | 55,190 |
|          | 名称      | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                                                                                                                                                              | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |         |                   | 人  | 1   | 41,310 | 41,310                                                                                                                                                          |     |        |
| 電気通信技術員  |         |                   | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872                                                                                                                                                          |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                   | 式  | 1   |        | 8                                                                                                                                                               |     |        |
| 計        |         |                   |    |     |        | 55,190                                                                                                                                                          |     |        |
| 単価       |         |                   |    |     |        | 55,190                                                                                                                                                          | 円／台 |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|----------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 23,480 |
|          | 名称            | 規格                                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                              | 人  | 0.34 | 41,310 | 14,045 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                              | 人  | 0.34 | 27,744 | 9,432  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                              | 式  | 1    |        | 3      |     |        |
| 計        |               |                                              |    |      |        | 23,480 |     |        |
| 単価       |               |                                              |    |      |        | 23,480 | 円／台 |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|-------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置調整 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 28,320 |
|          | 名称            | 規格                                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                           | 人  | 0.41 | 41,310 | 16,937 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                           | 人  | 0.41 | 27,744 | 11,375 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                           | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計        |               |                                           |    |      |        | 28,320 |     |        |
| 単価       |               |                                           |    |      |        | 28,320 | 円／台 |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

参考資料（１）

|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|----------|---------------|---------------|----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |               |               |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
|          | I Pネットワーク装置据付 | 光リピータ 新設 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価                                       | 4, 833 |
| 名 称      |               | 規 格           | 単位 | 数量    | 単価      | 金 額                        | 摘 要                                      |        |
| 電気通信技術者  |               |               | 人  | 0. 07 | 41, 310 | 2, 891                     |                                          |        |
| 電気通信技術員  |               |               | 人  | 0. 07 | 27, 744 | 1, 942                     |                                          |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |               | 式  | 1     |         | 0                          |                                          |        |
| 計        |               |               |    |       |         | 4, 833                     |                                          |        |
| 単価       |               |               |    |       |         | 4, 833                     | 円／台                                      |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |
|          |               |               |    |       |         |                            |                                          |        |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|----------|----------------|------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
|          | I P ネットワーク装置調整 | 光リピータ 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1     | 単価  | 6,905 |
|          | 名称             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術者  |                |            | 人  | 0.1 | 41,310 | 4,131 |     |       |
| 電気通信技術員  |                |            | 人  | 0.1 | 27,744 | 2,774 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                |            | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
| 計        |                |            |    |     |        | 6,905 |     |       |
| 単価       |                |            |    |     |        | 6,905 | 円／台 |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |
|          |                |            |    |     |        |       |     |       |

## 参考資料（1）

|          |          |                      |    |     |        |                            |                                         |
|----------|----------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |          |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|          | CCTV装置据付 | 簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価<br>41,620                            |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術員  |          |                      | 人  | 1.5 | 27,744 | 41,616                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |
| 計        |          |                      |    |     |        | 41,620                     |                                         |
| 単価       |          |                      |    |     |        | 41,620                     | 円／台                                     |

|          |          |                   |    |     |        |                            |                                         |
|----------|----------|-------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |          |                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|          | CCTV装置調整 | 簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価<br>24,790                            |
| 名称       |          | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |          |                   | 人  | 0.6 | 41,310 | 24,786                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                   | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |
| 計        |          |                   |    |     |        | 24,790                     |                                         |
| 単価       |          |                   |    |     |        | 24,790                     | 円／台                                     |

## 参考資料（１）

|          |                        |             |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------|------------------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |                        |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|          | 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備<br>据付 | サーバ 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,750 |
| 名称       |                        | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電気通信技術員  |                        |             | 人  | 1  | 27,744 | 27,744                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |                        |             | 式  | 1  |        | 6                          |                                         |        |
| 計        |                        |             |    |    |        | 27,750                     |                                         |        |
| 単価       |                        |             |    |    |        | 27,750                     | 円／台                                     |        |

|          |          |          |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |          |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|          | 各種情報設備調整 | サーバ 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 61,970 |
| 名称       |          | 規格       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電気通信技術者  |          |          | 人  | 1.5 | 41,310 | 61,965                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |          | 式  | 1   |        | 5                          |                                         |        |
| 計        |          |          |    |     |        | 61,970                     |                                         |        |
| 単価       |          |          |    |     |        | 61,970                     | 円／台                                     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m, 重量128kg, ヘースプレート式 | 単位 | 本    | 数量     | 1      | 単価  | 29,790 |
|                    | 名称      | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                           | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                           | 人  | 0.4  | 24,582 | 9,832  |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9t吊                     | 日  | 0.17 | 37,600 | 6,392  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |         |                           | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                  |         |                           |    |      |        | 29,790 |     |        |
| 単価                 |         |                           |    |      |        | 29,790 | 円／本 |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

|            |            |                     |    |    |         |                            |                                         |         |
|------------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
|            | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      |                            | 単価                                      |         |
|            |            |                     |    |    |         | 1                          |                                         | 104,600 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg以上 設置手間        | 基  | 1  | 104,600 | 104,600                    |                                         |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                     | 式  | 1  |         | 0                          |                                         |         |
| 計          |            |                     |    |    |         | 104,600                    |                                         |         |
| 単価         |            |                     |    |    |         | 104,600                    | 円／基                                     |         |

|    |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |
|----|----------|----|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|    |          |    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|    | 墜落防止装置取付 |    | 単位 | m     | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|    |          |    |    |       |        | 1                          |                                         | 2,306 |
| 名称 |          | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工 |          |    | 人  | 0.085 | 27,132 | 2,306                      |                                         |       |
| 計  |          |    |    |       |        | 2,306                      |                                         |       |
| 単価 |          |    |    |       |        | 2,306                      | 円／m                                     |       |
|    |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 1,493 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 27,132 | 149,226                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 74                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 149,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,493                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|                      | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 3心           | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                          |                             |    |    |     | 1                          |                                         | 490 |
| 名称                   |                          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 5． 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 490 | 490                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                             |    |    |     | 490                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                             |    |    |     | 490                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|  |                      |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|--|----------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|  |                      |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|  | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 332 |
|  | 名称                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|  | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 600V（CV）3.5mm2 3心 | m  | 1  | 332 | 332                        |                                         |     |
|  | 計                    |                   |    |    |     | 332                        |                                         |     |
|  | 単価                   |                   |    |    |     | 332                        | 円／m                                     |     |
|  |                      |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

|  |          |                  |    |     |        |                            |                                         |       |
|--|----------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|  |          |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|  | 光ケーブル配線  | 地中管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      | 298.5 |
|  | 名称       | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
|  | 電工       |                  | 人  | 1.1 | 27,132 | 29,845                     |                                         |       |
|  | 諸雑費（まるめ） |                  | 式  | 1   |        | 5                          |                                         |       |
|  | 計        |                  |    |     |        | 29,850                     |                                         |       |
|  | 単価       |                  |    |     |        | 298.5                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|------------------|------------------|--------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
|                  | 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下     | 単位 | 基   | 数量     | 10     | 単価  | 7,897 |
|                  | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 普通作業員            |                  |                    | 人  | 0.9 | 24,582 | 22,123 |     |       |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ450mm 吊能力2.0t | 時間 | 7   | 8,120  | 56,840 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1   |        | 7      |     |       |
| 計                |                  |                    |    |     |        | 78,970 |     |       |
| 単価               |                  |                    |    |     |        | 7,897  | 円／基 |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（1）

|             |            |           |     |     |       |                            |                                         |       |
|-------------|------------|-----------|-----|-----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|             |            |           |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|             | アンカーボルト材料費 |           | 単位  | k g | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|             |            |           |     |     |       | 1                          |                                         | 1,010 |
| 名称          |            | 規格        | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 道路標識設置工 加算額 |            | アンカーボルト材料 |     |     |       |                            |                                         |       |
|             |            |           | k g | 1   | 1,010 | 1,010                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ）    |            |           | 式   | 1   |       | 0                          |                                         |       |
| 計           |            |           |     |     |       | 1,010                      |                                         |       |
| 単価          |            |           |     |     |       | 1,010                      | 円／k g                                   |       |

|               |         |          |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|---------|----------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |         |          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|               | 輸送費（電気） | 63000円/台 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|               |         |          |    |    |        | 1                          |                                         | 63,000 |
| 名称            |         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |          |    |    |        |                            |                                         |        |
|               |         |          | 台  | 1  | 63,000 | 63,000                     |                                         |        |
| 計             |         |          |    |    |        | 63,000                     |                                         |        |
| 単価            |         |          |    |    |        | 63,000                     | 円／台                                     |        |
|               |         |          |    |    |        |                            |                                         |        |

## 参考資料（２）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |
|------------------|------------------|--------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
|                  | トラック式アースオーガ〔建柱車〕 | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 単位 | 時間   | 数量     | 1     | 単価   | 8,120 |
|                  | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
| 運転手（特殊）          |                  |                    | 人  | 0.17 | 26,826 | 4,560 |      |       |
| 軽油               |                  |                    | L  | 4.3  | 128    | 550   |      |       |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 時間 | 1    | 3,010  | 3,010 |      |       |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1    |        | 0     |      |       |
| 計                |                  |                    |    |      |        | 8,120 |      |       |
| 単価               |                  |                    |    |      |        | 8,120 | 円／時間 |       |
|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |
|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |
|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |
|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |
|                  |                  |                    |    |      |        |       |      |       |

# 1 次単価表

|           |       |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
|-----------|-------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
| 単一1号      | 交通遮断機 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む        | 単位 | 台  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 10,500,000 |
| 名称        |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 機器単体費 (台) |       | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000                 |                                         |            |
| 計         |       |                               |    |    |            | 10,500,000                 |                                         |            |
| 単価        |       |                               |    |    |            | 10,500,000                 | 円/台                                     |            |
|           |       |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|           |       |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|-----------|-------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
| 単一2号      | L2-SW | 屋外用                       | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,050,000 |
| 名称        |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 (台) |       | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1,050,000 | 1,050,000                  |                                         |           |
| 計         |       |                           |    |    |           | 1,050,000                  |                                         |           |
| 単価        |       |                           |    |    |           | 1,050,000                  | 円/台                                     |           |
|           |       |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 1 次単価表

|          |            |                             |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------|------------|-----------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |            |                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一3号     | メテニアコンバーター | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 55,200 |
| 名称       |            | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 機器単体費（台） |            | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う     | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                     |                                         |        |
| 計        |            |                             |    |    |        | 55,200                     |                                         |        |
| 単価       |            |                             |    |    |        | 55,200                     | 円／台                                     |        |
|          |            |                             |    |    |        |                            |                                         |        |

|          |              |                                  |    |    |           |                            |                                         |           |
|----------|--------------|----------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|          |              |                                  |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一4号     | HD簡易型IPカメラ装置 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む,ボール取付, 指定色塗装 | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,655,000 |
| 名称       |              | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費（台） |              | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う        | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                  |                                         |           |
| 計        |              |                                  |    |    |           | 2,655,000                  |                                         |           |
| 単価       |              |                                  |    |    |           | 2,655,000                  | 円／台                                     |           |
|          |              |                                  |    |    |           |                            |                                         |           |

## 1 次単価表

|                          |       |                    |    |     |           |                            |                                         |         |
|--------------------------|-------|--------------------|----|-----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                          |       |                    |    |     |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一5号                     | 遮断機支柱 | 景観色塗装, 0.1t/基      | 単位 | 基   | 数量        | 1                          | 単価                                      | 537,000 |
| 名称                       |       | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 道路情報表示板支柱(片持式, ペースプレート式) |       | ポリウレタン樹脂塗装, 1t/基未満 | t  | 0.1 | 5,370,000 | 537,000                    |                                         |         |
| 計                        |       |                    |    |     |           | 537,000                    |                                         |         |
| 単価                       |       |                    |    |     |           | 537,000                    | 円/基                                     |         |
|                          |       |                    |    |     |           |                            |                                         |         |

|                       |        |                                 |    |     |           |                            |                                         |           |
|-----------------------|--------|---------------------------------|----|-----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|                       |        |                                 |    |     |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一6号                  | CCTV支柱 | 景観色塗装, 0.5t/基                   | 単位 | 基   | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,268,000 |
| 名称                    |        | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| CCTV支柱(ペースプレート式, 単独柱) |        | ポリウレタン塗装, 0.2t/基以上0.5t未満, 30%増し | t  | 0.5 | 2,535,000 | 1,267,500                  |                                         |           |
| 計                     |        |                                 |    |     |           | 1,267,500                  |                                         |           |
| 単価                    |        |                                 |    |     |           | 1,268,000                  | 円/基                                     |           |
|                       |        |                                 |    |     |           |                            |                                         |           |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|------|-----------|------------------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 単一7号 | 交通遮断機設置調整 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む | 単位 | 台  | 数量     | 1       | 単価  | 135,400 |
|      | 名称        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|      | 交通遮断機据付   | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし   | 台  | 1  | 40,410 | 40,410  |     |         |
|      | 交通遮断機据付   | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし   | 台  | 1  | 39,730 | 39,730  |     |         |
|      | 交通遮断機調整   | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし      | 台  | 1  | 55,190 | 55,190  |     |         |
|      | 計         |                        |    |    |        | 135,330 |     |         |
|      | 単価        |                        |    |    |        | 135,400 | 円/台 |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |
|      |           |                        |    |    |        |         |     |         |

## 1 次単価表

|               |           |                                              |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|-----------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |           |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一8号          | L2-SW設置調整 | 屋外用                                          | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,800 |
| 名称            |           | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |           | L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 23,480 | 23,480                     |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |           | L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型<br>補正なし    | 台  | 1  | 28,320 | 28,320                     |                                         |        |
| 計             |           |                                              |    |    |        | 51,800                     |                                         |        |
| 単価            |           |                                              |    |    |        | 51,800                     | 円／台                                     |        |

|               |                |                             |    |    |       |                            |                                         |        |
|---------------|----------------|-----------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |                |                             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一9号          | メディアコンバーター設置調整 | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,740 |
| 名称            |                | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |                | 光リピータ 新設 補正なし               | 台  | 1  | 4,833 | 4,833                      |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |                | 光リピータ 補正なし                  | 台  | 1  | 6,905 | 6,905                      |                                         |        |
| 計             |                |                             |    |    |       | 11,738                     |                                         |        |
| 単価            |                |                             |    |    |       | 11,740                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|       |                  |                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|------------------|-------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一10号 | HD簡易型IPカメラ装置設置調整 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む,ボール取付,指定色<br>塗装 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      | 66,410 |
|       | 名称               | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | CCTV装置据付         | 簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし                | 台  | 1  | 41,620 | 41,620                     |                                         |        |
|       | CCTV装置調整         | 簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし                   | 台  | 1  | 24,790 | 24,790                     |                                         |        |
|       | 計                |                                     |    |    |        | 66,410                     |                                         |        |
|       | 単価               |                                     |    |    |        | 66,410                     | 円／台                                     |        |

|       |         |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|---------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一11号 | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m,重量128kg,ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量     |                            | 単価                                      | 29,790 |
|       | 名称      | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m,重量128kg,ベースプレート式 | 本  | 1  | 29,790 | 29,790                     |                                         |        |
|       | 計       |                         |    |    |        | 29,790                     |                                         |        |
|       | 単価      |                         |    |    |        | 29,790                     | 円／本                                     |        |
|       |         |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|-------------|-------------|-----------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単-12号       | CCTVカメラ支柱設置 | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量      |         | 単価  |         |
|             | 名称          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      |     | 104,600 |
| 標識柱設置 (片持式) |             | 400kg以上/基 不要 1基 無 無         |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             | 基  | 1  | 104,600 | 104,600 |     |         |
|             | 計           |                             |    |    |         | 104,600 |     |         |
|             | 単価          |                             |    |    |         | 104,600 | 円/本 |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単－13号    | 墜落防止装置設置        | 単位 | 組   | 数量    | 1        | 単価  | 57,630 |
|----------|-----------------|----|-----|-------|----------|-----|--------|
| 名称       | 規格              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額       | 摘要  |        |
| 墜落防止装置取付 |                 | m  | 2.6 | 2,306 | 5,995.6  |     |        |
| 墜落防止装置   | 直線レール           | m  | 2.6 | 5,690 | 14,794   |     |        |
| 墜落防止装置   | 上部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   | 上部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   | 取付金具(J－11)SS400 | 個  | 4   | 4,500 | 18,000   |     |        |
| 墜落防止装置   | 取付金具用レール把持金具    | 個  | 4   | 1,950 | 7,800    |     |        |
| 計        |                 |    |     |       | 57,629.6 |     |        |
| 単価       |                 |    |     |       | 57,630   | 円／組 |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                       |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単-14号                        | 管内配線 | 600CV CV5. 5mm2-3C | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 983 |
| 名称                           |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 493 | 1, 493                     |                                          |        |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |      | 600V CV 5. 5mm2 3心 | m  | 1  | 490    | 490                        |                                          |        |
| 計                            |      |                    |    |    |        | 1, 983                     |                                          |        |
| 単価                           |      |                    |    |    |        | 1, 983                     | 円／m                                      |        |

|                       |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                       |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-15号                 | 管内配線 | 600CV CV3.5mm2-3C | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,825 |
| 名称                    |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,493 | 1,493                      |                                         |       |
| C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 332   | 332                        |                                         |       |
| 計                     |      |                   |    |    |       | 1,825                      |                                         |       |
| 単価                    |      |                   |    |    |       | 1,825                      | 円／m                                     |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表           |             |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|-------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単-16号            | 光ケーブル地中管内配線 | SM-4C             | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 658. 5 |
| 名称               |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 光ケーブル配線          |             | 地中管内配線 11mm以下 新設  | m  | 1  | 298. 5 | 298. 5                     |                                          |        |
| 光ケーブル（4芯テープスロット） |             | SM 1. 3 1 μ m 4 C | m  | 1  | 360    | 360                        |                                          |        |
| 計                |             |                   |    |    |        | 658. 5                     |                                          |        |
| 単価               |             |                   |    |    |        | 658. 5                     | 円／m                                      |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |
|                  |             |                   |    |    |        |                            |                                          |        |

## 1 次単価表

|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |
|------------------|---------|----------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                  |         |                                                    |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一17号            | 遮断機支柱基礎 | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ500, 組アンカーM24×4             | 単位  | 基    | 数量      | 1                          | 単価<br>54,920                            |
| 名称               |         | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 床掘り              |         | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 0.4  | 2,147   | 858.8                      |                                         |
| 基礎砕石             |         | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 0.2  | 1,359   | 271.8                      |                                         |
| 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 |         | 照明灯基礎 500φ2m以下                                     | 基   | 1    | 7,897   | 7,897                      |                                         |
| コンクリート           |         | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 0.4  | 36,280  | 14,512                     |                                         |
| アンカーボルト材料費       |         |                                                    | k g | 15   | 1,010   | 15,150                     |                                         |
| 鉄筋               |         | SD345 D13 全ての費用                                    | t   | 0.03 | 362,000 | 10,860                     |                                         |
| スパイラルダクト(亜鉛引き)   |         | 直管 φ500mm×0.6t                                     | m   | 1.8  | 2,980   | 5,364                      |                                         |
| 計                |         |                                                    |     |      |         | 54,913.6                   |                                         |
| 単価               |         |                                                    |     |      |         | 54,920                     | 円／基                                     |
|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |
|                  |         |                                                    |     |      |         |                            |                                         |

## 1 次単価表

|            |                 | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数                         |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |          |          |                |
|------------|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------|----------|----------|----------------|
| 単一18号      | 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカー-M12×4×2基    | 単位  | 基                                       | 数量       | 1        | 単価<br>354, 300 |
| 名称         |                 | 規格                                                 | 単位  | 数量                                      | 単価       | 金額       | 摘要             |
| 床掘り        |                 | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 11                                      | 2, 147   | 23, 617  |                |
| 基礎砕石       |                 | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 4                                       | 1, 359   | 5, 436   |                |
| 鉄筋         |                 | SD345 D16～25 全ての費用                                 | t   | 0. 1                                    | 360, 000 | 36, 000  |                |
| アンカーボルト材料費 |                 |                                                    | k g | 25                                      | 1, 010   | 25, 250  |                |
| 型枠         |                 | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                      | m 2 | 12                                      | 10, 350  | 124, 200 |                |
| コンクリート     |                 | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 3                                       | 36, 280  | 108, 840 |                |
| 埋戻し        |                 | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用                                 | m 3 | 8                                       | 3, 859   | 30, 872  |                |
| 計          |                 |                                                    |     |                                         |          | 354, 215 |                |
| 単価         |                 |                                                    |     |                                         |          | 354, 300 | 円／基            |
|            |                 |                                                    |     |                                         |          |          |                |
|            |                 |                                                    |     |                                         |          |          |                |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |             |                                            |     |      |          |             |     |          |
|---------------------|-------------|--------------------------------------------|-----|------|----------|-------------|-----|----------|
| 単-19号               | CCTVカメラ支柱基礎 | 抵抗板付鋼製杭基礎, ボールアンカー100型-V, L=3500           | 単位  | 基    | 数量       | 1           | 単価  | 850, 500 |
| 名称                  |             | 規格                                         | 単位  | 数量   | 単価       | 金額          | 摘要  |          |
| 床掘り                 |             | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                         | m 3 | 0. 2 | 2, 147   | 429. 4      |     |          |
| 抵抗板付鋼製杭基礎           |             | ボールアンカー100型-V H150～400                     | t   | 0. 4 | 860, 000 | 344, 000    |     |          |
| 抵抗板付鋼製杭基礎打込および引抜 昼間 |             | 施工条件II                                     | 式   | 1    |          | 494, 243. 5 |     |          |
| コンクリート              |             | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0. 1 | 35, 320  | 3, 532      |     |          |
| 型枠                  |             | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                              | m 2 | 0. 8 | 10, 350  | 8, 280      |     |          |
| 計                   |             |                                            |     |      |          | 850, 484. 9 |     |          |
| 単価                  |             |                                            |     |      |          | 850, 500    | 円／基 |          |
|                     |             |                                            |     |      |          |             |     |          |
|                     |             |                                            |     |      |          |             |     |          |
|                     |             |                                            |     |      |          |             |     |          |
|                     |             |                                            |     |      |          |             |     |          |

## 参考資料（１）

|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|       |          |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
|       | 機器単体費（台） | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量         |                            | 単価                                      |            |
|       |          |                               |    |    |            | 1                          |                                         | 10,500,000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000                 |                                         |            |
| 計     |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 |                                         |            |
| 単価    |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 | 円／台                                     |            |
|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        |                            | 単価                                      |           |
|       |          |                           |    |    |           | 1                          |                                         | 1,050,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 1,050,000 | 1,050,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 参考資料（1）

|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |          |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|       | 機器単体費（台） | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 55,200 |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 機器単体費 |          |                         | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                     |                                         |        |
| 計     |          |                         |    |    |        | 55,200                     |                                         |        |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 55,200                     | 円／台                                     |        |
|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,655,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|----------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 交通遮断機据付 | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 40,410 |
|                    | 名称      | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                      | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                      | 人  | 1    | 24,582 | 24,582 |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9 t 吊              | 日  | 0.06 | 37,600 | 2,256  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |         |                      | 式  | 1    |        | 6      |     |        |
| 計                  |         |                      |    |      |        | 40,410 |     |        |
| 単価                 |         |                      |    |      |        | 40,410 | 円／台 |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|--|----------|----------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|  | 交通遮断機据付  | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 39,730 |
|  | 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員  |                      | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |     |        |
|  | 電工       |                      | 人  | 0.5 | 27,132 | 13,566 |     |        |
|  | 普通作業員    |                      | 人  | 0.5 | 24,582 | 12,291 |     |        |
|  | 諸雑費(まるめ) |                      | 式  | 1   |        | 1      |     |        |
|  | 計        |                      |    |     |        | 39,730 |     |        |
|  | 単価       |                      |    |     |        | 39,730 | 円/台 |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|          |         |                   |    |     |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> </div> |     |        |
|----------|---------|-------------------|----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
|          | 交通遮断機調整 | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                                                                                                                                                               | 単価  | 55,190 |
|          | 名称      | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                                                                                                                                                              | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |         |                   | 人  | 1   | 41,310 | 41,310                                                                                                                                                          |     |        |
| 電気通信技術員  |         |                   | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872                                                                                                                                                          |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                   | 式  | 1   |        | 8                                                                                                                                                               |     |        |
| 計        |         |                   |    |     |        | 55,190                                                                                                                                                          |     |        |
| 単価       |         |                   |    |     |        | 55,190                                                                                                                                                          | 円／台 |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |                                                                                                                                                                 |     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|----------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 23,480 |
|          | 名称            | 規格                                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                              | 人  | 0.34 | 41,310 | 14,045 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                              | 人  | 0.34 | 27,744 | 9,432  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                              | 式  | 1    |        | 3      |     |        |
| 計        |               |                                              |    |      |        | 23,480 |     |        |
| 単価       |               |                                              |    |      |        | 23,480 | 円／台 |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|-----------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置調整 | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 28,320 |
|          | 名称            | 規格                                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                         | 人  | 0.41 | 41,310 | 16,937 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                         | 人  | 0.41 | 27,744 | 11,375 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                         | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計        |               |                                         |    |      |        | 28,320 |     |        |
| 単価       |               |                                         |    |      |        | 28,320 | 円／台 |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                         |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|----------------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
|          | I P ネットワーク装置据付 | 光リピータ 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 4,833 |
|          | 名称             | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術者  |                |               | 人  | 0.07 | 41,310 | 2,891 |     |       |
| 電気通信技術員  |                |               | 人  | 0.07 | 27,744 | 1,942 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |                |               |    |      |        | 4,833 |     |       |
| 単価       |                |               |    |      |        | 4,833 | 円／台 |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |

## 参考資料（1）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|----------|---------------|------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
|          | I Pネットワーク装置調整 | 光リピータ 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1     | 単価  | 6,905 |
|          | 名称            | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術者  |               |            | 人  | 0.1 | 41,310 | 4,131 |     |       |
| 電気通信技術員  |               |            | 人  | 0.1 | 27,744 | 2,774 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |               |            | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
| 計        |               |            |    |     |        | 6,905 |     |       |
| 単価       |               |            |    |     |        | 6,905 | 円／台 |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |
|          |               |            |    |     |        |       |     |       |

## 参考資料（1）

|          |          |                      |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|          | CCTV装置据付 | 簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     |                            | 単価                                      | 41,620 |
|          | 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電気通信技術員  |          |                      | 人  | 1.5 | 27,744 | 41,616                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |        |
| 計        |          |                      |    |     |        | 41,620                     |                                         |        |
| 単価       |          |                      |    |     |        | 41,620                     | 円／台                                     |        |

|          |          |                   |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|-------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|          | CCTV装置調整 | 簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし | 単位 | 台   | 数量     |                            | 単価                                      | 24,790 |
|          | 名称       | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電気通信技術者  |          |                   | 人  | 0.6 | 41,310 | 24,786                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |                   | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |        |
| 計        |          |                   |    |     |        | 24,790                     |                                         |        |
| 単価       |          |                   |    |     |        | 24,790                     | 円／台                                     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m, 重量128kg, ヘースプレート式 | 単位 | 本    | 数量     | 1      | 単価  | 29,790 |
|                    | 名称      | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                           | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                           | 人  | 0.4  | 24,582 | 9,832  |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9t吊                     | 日  | 0.17 | 37,600 | 6,392  |     |        |
| 諸雑費 (まるめ)          |         |                           | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                  |         |                           |    |      |        | 29,790 |     |        |
| 単価                 |         |                           |    |      |        | 29,790 | 円／本 |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

|  |            |                     |    |    |         |                            |                                         |         |
|--|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|  |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
|  | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      |                            | 単価                                      | 104,600 |
|  | 名称         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
|  | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上 設置手間        | 基  | 1  | 104,600 | 104,600                    |                                         |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |                     | 式  | 1  |         | 0                          |                                         |         |
|  | 計          |                     |    |    |         | 104,600                    |                                         |         |
|  | 単価         |                     |    |    |         | 104,600                    | 円／基                                     |         |

|  |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |
|--|----------|----|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|  |          |    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|  | 墜落防止装置取付 |    | 単位 | m     | 数量     |                            | 単価                                      | 2,306 |
|  | 名称       | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
|  | 電工       |    | 人  | 0.085 | 27,132 | 2,306                      |                                         |       |
|  | 計        |    |    |       |        | 2,306                      |                                         |       |
|  | 単価       |    |    |       |        | 2,306                      | 円／m                                     |       |
|  |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価                                      | 1,493 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 27,132 | 149,226                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 74                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 149,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,493                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|                      | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 3心           | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 490 |
| 名称                   |                          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V） 5． 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 490 | 490                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                             |    |    |     | 490                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                             |    |    |     | 490                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                             |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|                      |                      |                               |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|----------------------|-------------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                      |                               |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|                      | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm <sup>2</sup> 3心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 332 |
|                      | 1                    |                               |    |    |     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 名称                   |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）3.5mm <sup>2</sup> 3心 | m  | 1  | 332 | 332                        |                                         |     |
| 計                    |                      |                               |    |    |     | 332                        |                                         |     |
| 単価                   |                      |                               |    |    |     | 332                        | 円／m                                     |     |
|                      |                      |                               |    |    |     |                            |                                         |     |

|          |         |                  |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|---------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |         |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|          | 光ケーブル配線 | 地中管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      | 298.5 |
|          | 100     |                  |    |     |        | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 名称       |         | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |         |                  | 人  | 1.1 | 27,132 | 29,845                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |                  | 式  | 1   |        | 5                          |                                         |       |
| 計        |         |                  |    |     |        | 29,850                     |                                         |       |
| 単価       |         |                  |    |     |        | 298.5                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（1）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|------------------|------------------|--------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
|                  | 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下     | 単位 | 基   | 数量     | 10     | 単価  | 7,897 |
|                  | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 普通作業員            |                  |                    | 人  | 0.9 | 24,582 | 22,123 |     |       |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ450mm 吊能力2.0t | 時間 | 7   | 8,120  | 56,840 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1   |        | 7      |     |       |
| 計                |                  |                    |    |     |        | 78,970 |     |       |
| 単価               |                  |                    |    |     |        | 7,897  | 円／基 |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |
|                  |                  |                    |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|-------------|------------|----|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
|             | アンカーボルト材料費 |    | 単位  | k g | 数量    | 1     | 単価    | 1,010 |
|             | 名称         | 規格 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 道路標識設置工 加算額 | アンカーボルト材料  |    | k g | 1   | 1,010 | 1,010 |       |       |
| 諸雑費（まるめ）    |            |    | 式   | 1   |       | 0     |       |       |
| 計           |            |    |     |     |       | 1,010 |       |       |
| 単価          |            |    |     |     |       | 1,010 | 円／k g |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |

## 参考資料（２）

|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |
|------------------|------------------|--------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                  |                  |                    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|                  | トラック式アースオーガ〔建柱車〕 | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 単位 | 時間   | 数量     | 1                          | 単価<br>8,120                             |
|                  | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 運転手（特殊）          |                  |                    | 人  | 0.17 | 26,826 | 4,560                      |                                         |
| 軽油               |                  |                    | L  | 4.3  | 128    | 550                        |                                         |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 時間 | 1    | 3,010  | 3,010                      |                                         |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |
| 計                |                  |                    |    |      |        | 8,120                      |                                         |
| 単価               |                  |                    |    |      |        | 8,120                      | 円／時間                                    |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |                                         |

# 1 次単価表

|           |       |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |              |
|-----------|-------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
| 単一1号      | 交通遮断機 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む        | 単位 | 台  | 数量           | 1                          | 単価                                       | 10, 500, 000 |
| 名称        |       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 機器単体費 (台) |       | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 10, 500, 000 | 10, 500, 000               |                                          |              |
| 計         |       |                               |    |    |              | 10, 500, 000               |                                          |              |
| 単価        |       |                               |    |    |              | 10, 500, 000               | 円/台                                      |              |
|           |       |                               |    |    |              |                            |                                          |              |

|           |       |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |             |
|-----------|-------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
| 単一2号      | L2-SW | 屋外用                       | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                       | 1, 050, 000 |
| 名称        |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 機器単体費 (台) |       | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1, 050, 000 | 1, 050, 000                |                                          |             |
| 計         |       |                           |    |    |             | 1, 050, 000                |                                          |             |
| 単価        |       |                           |    |    |             | 1, 050, 000                | 円/台                                      |             |
|           |       |                           |    |    |             |                            |                                          |             |

# 1 次単価表

|           |            |                             |    |    |        |                                                                    |                                                                                 |
|-----------|------------|-----------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
|           |            |                             |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> |
| 単一3号      | メテニアコンバーター | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>55,200</div> </div>                                    |
| 名称        |            | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                              |
| 機器単体費 (台) |            | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う     | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                                                             |                                                                                 |
| 計         |            |                             |    |    |        | 55,200                                                             |                                                                                 |
| 単価        |            |                             |    |    |        | 55,200                                                             | 円/台                                                                             |
|           |            |                             |    |    |        |                                                                    |                                                                                 |

|           |              |                                   |    |    |           |                                                                    |                                                                                 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
|           |              |                                   |    |    |           | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2026. 3</div> <div>2026. 3</div> <div>1.000-00000002000</div> </div> |
| 単一4号      | HD簡易型IPカメラ装置 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む, ボール取付, 指定色塗装 | 単位 | 台  | 数量        | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>2,655,000</div> </div>                                 |
| 名称        |              | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                                                                 | 摘要                                                                              |
| 機器単体費 (台) |              | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う         | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                                                          |                                                                                 |
| 計         |              |                                   |    |    |           | 2,655,000                                                          |                                                                                 |
| 単価        |              |                                   |    |    |           | 2,655,000                                                          | 円/台                                                                             |
|           |              |                                   |    |    |           |                                                                    |                                                                                 |

## 1 次単価表

|                          |       |                    |    |     |           |                            |                                         |         |
|--------------------------|-------|--------------------|----|-----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                          |       |                    |    |     |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一5号                     | 遮断機支柱 | 景観色塗装, 0.1t/基      | 単位 | 基   | 数量        | 1                          | 単価                                      | 537,000 |
| 名称                       |       | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 道路情報表示板支柱(片持式, ハースプレート式) |       | ポリウレタン樹脂塗装, 1t/基未満 | t  | 0.1 | 5,370,000 | 537,000                    |                                         |         |
| 計                        |       |                    |    |     |           | 537,000                    |                                         |         |
| 単価                       |       |                    |    |     |           | 537,000                    | 円/基                                     |         |
|                          |       |                    |    |     |           |                            |                                         |         |

|                       |        |                                 |    |     |           |                            |                                         |           |
|-----------------------|--------|---------------------------------|----|-----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|                       |        |                                 |    |     |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一6号                  | CCTV支柱 | 景観色塗装, 0.5t/基                   | 単位 | 基   | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,268,000 |
| 名称                    |        | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| CCTV支柱(ハースプレート式, 単独柱) |        | ポリウレタン塗装, 0.2t/基以上0.5t未満, 30%増し | t  | 0.5 | 2,535,000 | 1,267,500                  |                                         |           |
| 計                     |        |                                 |    |     |           | 1,267,500                  |                                         |           |
| 単価                    |        |                                 |    |     |           | 1,268,000                  | 円/基                                     |           |
|                       |        |                                 |    |     |           |                            |                                         |           |

1 次単価表

|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|---------|-----------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|         |           |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一7号    | 交通遮断機設置調整 | エア遮断機, 遮断機制御機, 簡易情報板含む | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価  | 135,400                                 |
| 名称      |           | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 交通遮断機据付 |           | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし   | 台  | 1  | 40,410 | 40,410                     |     |                                         |
| 交通遮断機据付 |           | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし   | 台  | 1  | 39,730 | 39,730                     |     |                                         |
| 交通遮断機調整 |           | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし      | 台  | 1  | 55,190 | 55,190                     |     |                                         |
| 計       |           |                        |    |    |        | 135,330                    |     |                                         |
| 単価      |           |                        |    |    |        | 135,400                    | 円／台 |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |
|         |           |                        |    |    |        |                            |     |                                         |

## 1 次単価表

|               |           |                                            |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|-----------|--------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |           |                                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－８号          | L2-SW設置調整 | 屋外用                                        | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|               |           |                                            |    |    |        | 1                          |                                         | 51,800 |
| 名称            |           | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |           | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 23,480 | 23,480                     |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |           | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>補正なし    | 台  | 1  | 28,320 | 28,320                     |                                         |        |
| 計             |           |                                            |    |    |        | 51,800                     |                                         |        |
| 単価            |           |                                            |    |    |        | 51,800                     | 円／台                                     |        |

|               |                |                             |    |    |       |                            |                                         |        |
|---------------|----------------|-----------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |                |                             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－９号          | メディアコンバーター設置調整 | SM2C用, 最大40km, 1.3m $\mu$ m | 単位 | 台  | 数量    |                            | 単価                                      |        |
|               |                |                             |    |    |       | 1                          |                                         | 11,740 |
| 名称            |                | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |                | 光リピータ 新設 補正なし               | 台  | 1  | 4,833 | 4,833                      |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |                | 光リピータ 補正なし                  | 台  | 1  | 6,905 | 6,905                      |                                         |        |
| 計             |                |                             |    |    |       | 11,738                     |                                         |        |
| 単価            |                |                             |    |    |       | 11,740                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|       |                  |                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|------------------|-------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単－10号 | HD簡易型IPカメラ装置設置調整 | HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む,ボール取付,指定色<br>塗装 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      | 66,410 |
|       | 名称               | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | CCTV装置据付         | 簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし                | 台  | 1  | 41,620 | 41,620                     |                                         |        |
|       | CCTV装置調整         | 簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし                   | 台  | 1  | 24,790 | 24,790                     |                                         |        |
|       | 計                |                                     |    |    |        | 66,410                     |                                         |        |
|       | 単価               |                                     |    |    |        | 66,410                     | 円／台                                     |        |

|       |         |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|---------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単－11号 | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m,重量128kg,ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量     |                            | 単価                                      | 29,790 |
|       | 名称      | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
|       | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m,重量128kg,ベースプレート式 | 本  | 1  | 29,790 | 29,790                     |                                         |        |
|       | 計       |                         |    |    |        | 29,790                     |                                         |        |
|       | 単価      |                         |    |    |        | 29,790                     | 円／本                                     |        |
|       |         |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|-------------|-------------|-----------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単-12号       | CCTVカメラ支柱設置 | 柱長5.1m, 重量400kg以上, ベースプレート式 | 単位 | 本  | 数量      |         | 単価  |         |
|             | 名称          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      |     | 104,600 |
| 標識柱設置 (片持式) |             | 400kg以上/基 不要 1基 無 無         |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             | 基  | 1  | 104,600 | 104,600 |     |         |
|             | 計           |                             |    |    |         | 104,600 |     |         |
|             | 単価          |                             |    |    |         | 104,600 | 円/本 |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |
|             |             |                             |    |    |         |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単－13号    | 墜落防止装置設置        | 単位 | 組   | 数量    | 1        | 単価  | 57,630 |
|----------|-----------------|----|-----|-------|----------|-----|--------|
| 名称       | 規格              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額       | 摘要  |        |
| 墜落防止装置取付 |                 | m  | 2.6 | 2,306 | 5,995.6  |     |        |
| 墜落防止装置   | 直線レール           | m  | 2.6 | 5,690 | 14,794   |     |        |
| 墜落防止装置   | 上部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   | 下部ストッパー         | 個  | 1   | 5,520 | 5,520    |     |        |
| 墜落防止装置   | 取付金具(J－11)SS400 | 個  | 4   | 4,500 | 18,000   |     |        |
| 墜落防止装置   | 取付金具用レール把持金具    | 個  | 4   | 1,950 | 7,800    |     |        |
| 計        |                 |    |     |       | 57,629.6 |     |        |
| 単価       |                 |    |     |       | 57,630   | 円／組 |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |
|          |                 |    |     |       |          |     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                       |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |  |
|------------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 単-14号                        | 管内配線 | 600V CV5. 5mm2-3C  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価  | 1, 983                                   |  |
| 名 称                          |      | 規 格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金 額                        | 摘 要 |                                          |  |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 493 | 1, 493                     |     |                                          |  |
| C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 5. 5mm2 3心 | m  | 1  | 490    | 490                        |     |                                          |  |
| 計                            |      |                    |    |    |        | 1, 983                     |     |                                          |  |
| 単価                           |      |                    |    |    |        | 1, 983                     | 円／m |                                          |  |

|                              |      |                    |    |    |        |                            |                                          |        |
|------------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                              |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－15号                        | 管内配線 | 600V CV3. 5mm2-3C  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 825 |
| 名 称                          |      | 規 格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金 額                        | 摘 要                                      |        |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 493 | 1, 493                     |                                          |        |
| C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 3心 | m  | 1  | 332    | 332                        |                                          |        |
| 計                            |      |                    |    |    |        | 1, 825                     |                                          |        |
| 単価                           |      |                    |    |    |        | 1, 825                     | 円／m                                      |        |

# 1 次単価表

|                    |             |                   |    |    |       |                            |                                         |
|--------------------|-------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                    |             |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単-16号              | 光ケーブル地中管内配線 | SM-4C             | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>658.5                             |
| 名称                 |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 光ケーブル配線            |             | 地中管内配線 11mm以下 新設  | m  | 1  | 298.5 | 298.5                      |                                         |
| 光ケーブル (4 芯テープスロット) |             | SM 1. 3 1 μ m 4 C | m  | 1  | 360   | 360                        |                                         |
| 計                  |             |                   |    |    |       | 658.5                      |                                         |
| 単価                 |             |                   |    |    |       | 658.5                      | 円/m                                     |

|                    |               |                    |    |    |       |                            |                                         |
|--------------------|---------------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                    |               |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単-17号              | 光ケーブル屋内屋外管内配線 | SM-4C              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>848.4                             |
| 名称                 |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 光ケーブル配線            |               | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | m  | 1  | 488.4 | 488.4                      |                                         |
| 光ケーブル (4 芯テープスロット) |               | SM 1. 3 1 μ m 4 C  | m  | 1  | 360   | 360                        |                                         |
| 計                  |               |                    |    |    |       | 848.4                      |                                         |
| 単価                 |               |                    |    |    |       | 848.4                      | 円/m                                     |

## 1 次単価表

|       |                  |                                                    |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|-------|------------------|----------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--------|
| 単一18号 | 遮断機支柱基礎          | 24-12-25, 有筋, H=1500, φ500, 組アンカーM24×4             | 単位  | 基    | 数量      |                            | 1   | 単価                                      | 54,920 |
|       | 名称               | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                         |        |
|       | 床掘り              | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 0.4  | 2,147   | 858.8                      |     |                                         |        |
|       | 基礎砕石             | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 0.2  | 1,359   | 271.8                      |     |                                         |        |
|       | 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下                                     | 基   | 1    | 7,897   | 7,897                      |     |                                         |        |
|       | コンクリート           | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 0.4  | 36,280  | 14,512                     |     |                                         |        |
|       | アンカーボルト材料費       |                                                    | k g | 15   | 1,010   | 15,150                     |     |                                         |        |
|       | 鉄筋               | SD345 D13 全ての費用                                    | t   | 0.03 | 362,000 | 10,860                     |     |                                         |        |
|       | スパイラルダクト(亜鉛引き)   | 直管 φ500mm×0.6t                                     | m   | 1.8  | 2,980   | 5,364                      |     |                                         |        |
|       | 計                |                                                    |     |      |         | 54,913.6                   |     |                                         |        |
|       | 単価               |                                                    |     |      |         | 54,920                     | 円／基 |                                         |        |
|       |                  |                                                    |     |      |         |                            |     |                                         |        |
|       |                  |                                                    |     |      |         |                            |     |                                         |        |

## 1 次単価表

|            |                 | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数                         |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |          |          |                |
|------------|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------|----------|----------|----------------|
| 単一19号      | 遮断機制御機無停電電源装置基礎 | 24-12-25, 有筋, H1000×W3000×D1000, 組アンカー-M12×4×2基    | 単位  | 基                                       | 数量       | 1        | 単価<br>354, 300 |
| 名称         |                 | 規格                                                 | 単位  | 数量                                      | 単価       | 金額       | 摘要             |
| 床掘り        |                 | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                                 | m 3 | 11                                      | 2, 147   | 23, 617  |                |
| 基礎砕石       |                 | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシャー 40～0 全ての費用            | m 2 | 4                                       | 1, 359   | 5, 436   |                |
| 鉄筋         |                 | SD345 D16～25 全ての費用                                 | t   | 0. 1                                    | 360, 000 | 36, 000  |                |
| アンカーボルト材料費 |                 |                                                    | k g | 25                                      | 1, 010   | 25, 250  |                |
| 型枠         |                 | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                      | m 2 | 12                                      | 10, 350  | 124, 200 |                |
| コンクリート     |                 | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(普通) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 3                                       | 36, 280  | 108, 840 |                |
| 埋戻し        |                 | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用                                 | m 3 | 8                                       | 3, 859   | 30, 872  |                |
| 計          |                 |                                                    |     |                                         |          | 354, 215 |                |
| 単価         |                 |                                                    |     |                                         |          | 354, 300 | 円／基            |
|            |                 |                                                    |     |                                         |          |          |                |
|            |                 |                                                    |     |                                         |          |          |                |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-20号               | CCTVカメラ支柱基礎 | 抵抗板付鋼製杭基礎, ボールアンカー100型-V, L=3500           | 単位  | 基   | 数量      | 1         | 単価  | 850,500 |
|---------------------|-------------|--------------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|-----|---------|
| 名称                  |             | 規格                                         | 単位  | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要  |         |
| 床掘り                 |             | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用                         | m 3 | 0.2 | 2,147   | 429.4     |     |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎           |             | ボールアンカー100型-V H150~400                     | t   | 0.4 | 860,000 | 344,000   |     |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎打込および引抜 昼間 |             | 施工条件II                                     | 式   | 1   |         | 494,243.5 |     |         |
| コンクリート              |             | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.1 | 35,320  | 3,532     |     |         |
| 型枠                  |             | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                              | m 2 | 0.8 | 10,350  | 8,280     |     |         |
| 計                   |             |                                            |     |     |         | 850,484.9 |     |         |
| 単価                  |             |                                            |     |     |         | 850,500   | 円／基 |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |
|                     |             |                                            |     |     |         |           |     |         |

## 参考資料（１）

|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|       |          |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
|       | 機器単体費（台） | 10500000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 10,500,000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 10,500,000 | 10,500,000                 |                                         |            |
| 計     |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 |                                         |            |
| 単価    |          |                               |    |    |            | 10,500,000                 | 円／台                                     |            |
|       |          |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,050,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 1,050,000 | 1,050,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,050,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 参考資料（1）

|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |          |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
|       | 機器単体費（台） | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 55,200 |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 機器単体費 |          |                         | 台  | 1  | 55,200 | 55,200                     |                                         |        |
| 計     |          |                         |    |    |        | 55,200                     |                                         |        |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 55,200                     | 円／台                                     |        |
|       |          |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
|       | 機器単体費（台） | 2655000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,655,000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 2,655,000 | 2,655,000                  |                                         |           |
| 計     |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  |                                         |           |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 2,655,000                  | 円／台                                     |           |
|       |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|----------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 交通遮断機据付 | 遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 40,410 |
|                    | 名称      | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                      | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                      | 人  | 1    | 24,582 | 24,582 |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9t吊                | 日  | 0.06 | 37,600 | 2,256  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |         |                      | 式  | 1    |        | 6      |     |        |
| 計                  |         |                      |    |      |        | 40,410 |     |        |
| 単価                 |         |                      |    |      |        | 40,410 | 円／台 |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                      |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|  | 交通遮断機据付  | 制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 39,730 |
|--|----------|----------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員  |                      | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |     |        |
|  | 電工       |                      | 人  | 0.5 | 27,132 | 13,566 |     |        |
|  | 普通作業員    |                      | 人  | 0.5 | 24,582 | 12,291 |     |        |
|  | 諸雑費(まるめ) |                      | 式  | 1   |        | 1      |     |        |
|  | 計        |                      |    |     |        | 39,730 |     |        |
|  | 単価       |                      |    |     |        | 39,730 | 円/台 |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |
|  |          |                      |    |     |        |        |     |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|----------|---------|-------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|          | 交通遮断機調整 | 制御機(遠隔操作の場合) 補正なし | 単位 | 台   | 数量     |        | 単価  |        |
|          |         |                   |    |     |        | 1      |     | 55,190 |
|          | 名称      | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |         |                   | 人  | 1   | 41,310 | 41,310 |     |        |
| 電気通信技術員  |         |                   | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                   | 式  | 1   |        | 8      |     |        |
| 計        |         |                   |    |     |        | 55,190 |     |        |
| 単価       |         |                   |    |     |        | 55,190 | 円／台 |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |
|          |         |                   |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|----------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 23,480 |
|          | 名称            | 規格                                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                              | 人  | 0.34 | 41,310 | 14,045 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                              | 人  | 0.34 | 27,744 | 9,432  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                              | 式  | 1    |        | 3      |     |        |
| 計        |               |                                              |    |      |        | 23,480 |     |        |
| 単価       |               |                                              |    |      |        | 23,480 | 円／台 |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                              |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|-------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | I Pネットワーク装置調整 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 28,320 |
|          | 名称            | 規格                                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |               |                                           | 人  | 0.41 | 41,310 | 16,937 |     |        |
| 電気通信技術員  |               |                                           | 人  | 0.41 | 27,744 | 11,375 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                           | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計        |               |                                           |    |      |        | 28,320 |     |        |
| 単価       |               |                                           |    |      |        | 28,320 | 円／台 |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                                           |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|----------------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
|          | I P ネットワーク装置据付 | 光リピータ 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 4,833 |
|          | 名称             | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術者  |                |               | 人  | 0.07 | 41,310 | 2,891 |     |       |
| 電気通信技術員  |                |               | 人  | 0.07 | 27,744 | 1,942 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |                |               |    |      |        | 4,833 |     |       |
| 単価       |                |               |    |      |        | 4,833 | 円／台 |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                |               |    |      |        |       |     |       |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|--|---------------|------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
|  | I Pネットワーク装置調整 | 光リピータ 補正なし | 単位 | 台   | 数量     |       | 単価  |       |
|  |               |            |    |     |        | 1     |     | 6,905 |
|  | 名称            | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
|  | 電気通信技術者       |            | 人  | 0.1 | 41,310 | 4,131 |     |       |
|  | 電気通信技術員       |            | 人  | 0.1 | 27,744 | 2,774 |     |       |
|  | 諸雑費（まるめ）      |            | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
|  | 計             |            |    |     |        | 6,905 |     |       |
|  | 単価            |            |    |     |        | 6,905 | 円／台 |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |
|  |               |            |    |     |        |       |     |       |

## 参考資料（1）

|          |          |                      |    |     |        |                            |                                         |
|----------|----------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |          |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|          | CCTV装置据付 | 簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価<br>41,620                            |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術員  |          |                      | 人  | 1.5 | 27,744 | 41,616                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |
| 計        |          |                      |    |     |        | 41,620                     |                                         |
| 単価       |          |                      |    |     |        | 41,620                     | 円／台                                     |

|          |          |                   |    |     |        |                            |                                         |
|----------|----------|-------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |          |                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|          | CCTV装置調整 | 簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価<br>24,790                            |
| 名称       |          | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |          |                   | 人  | 0.6 | 41,310 | 24,786                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                   | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |
| 計        |          |                   |    |     |        | 24,790                     |                                         |
| 単価       |          |                   |    |     |        | 24,790                     | 円／台                                     |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2026. 3  
2026. 3  
1.000-00000002000

|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|--------------------|---------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|                    | 遮断機支柱設置 | 柱長4.1m, 重量128kg, ヘースプレート式 | 単位 | 本    | 数量     | 1      | 単価  | 29,790 |
|                    | 名称      | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工                 |         |                           | 人  | 0.5  | 27,132 | 13,566 |     |        |
| 普通作業員              |         |                           | 人  | 0.4  | 24,582 | 9,832  |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |         | 4.9t吊                     | 日  | 0.17 | 37,600 | 6,392  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |         |                           | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                  |         |                           |    |      |        | 29,790 |     |        |
| 単価                 |         |                           |    |      |        | 29,790 | 円／本 |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |
|                    |         |                           |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

|  |            |                     |    |    |         |                            |                                         |         |
|--|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|  |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
|  | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      |                            | 単価                                      | 104,600 |
|  | 名称         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
|  | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上 設置手間        | 基  | 1  | 104,600 | 104,600                    |                                         |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |                     | 式  | 1  |         | 0                          |                                         |         |
|  | 計          |                     |    |    |         | 104,600                    |                                         |         |
|  | 単価         |                     |    |    |         | 104,600                    | 円／基                                     |         |

|  |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |
|--|----------|----|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|  |          |    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|  | 墜落防止装置取付 |    | 単位 | m     | 数量     |                            | 単価                                      | 2,306 |
|  | 名称       | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
|  | 電工       |    | 人  | 0.085 | 27,132 | 2,306                      |                                         |       |
|  | 計        |    |    |       |        | 2,306                      |                                         |       |
|  | 単価       |    |    |       |        | 2,306                      | 円／m                                     |       |
|  |          |    |    |       |        |                            |                                         |       |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 1,493 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 27,132 | 149,226                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 74                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 149,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,493                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|                      | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 3心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                          |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 490 |
| 名称                   |                          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）5.5mm2 3心 | m  | 1  | 490 | 490                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                   |    |    |     | 490                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                   |    |    |     | 490                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|  |                      |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|--|----------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|  |                      |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
|  | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 332 |
|  | 名称                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|  | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 600V（CV）3.5mm2 3心 | m  | 1  | 332 | 332                        |                                         |     |
|  | 計                    |                   |    |    |     | 332                        |                                         |     |
|  | 単価                   |                   |    |    |     | 332                        | 円／m                                     |     |
|  |                      |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

|  |          |                  |    |     |        |                            |                                         |       |
|--|----------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|  |          |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|  | 光ケーブル配線  | 地中管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      | 298.5 |
|  | 名称       | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
|  | 電工       |                  | 人  | 1.1 | 27,132 | 29,845                     |                                         |       |
|  | 諸雑費（まるめ） |                  | 式  | 1   |        | 5                          |                                         |       |
|  | 計        |                  |    |     |        | 29,850                     |                                         |       |
|  | 単価       |                  |    |     |        | 298.5                      | 円／m                                     |       |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|----------|---------|--------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
|          | 光ケーブル配線 | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 488.4 |
| 名称       |         | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工       |         |                    | 人  | 1.8 | 27,132 | 48,837 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |                    | 式  | 1   |        | 3      |     |       |
| 計        |         |                    |    |     |        | 48,840 |     |       |
| 単価       |         |                    |    |     |        | 488.4  | 円／m |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                    |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）          |                  |                    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|------------------|------------------|--------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--|
|                  | 基礎掘削及びスパイラルダクト立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下     | 単位 | 基   | 数量     | 10                         | 単価  | 7,897                                   |  |
| 名称               |                  | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |  |
| 普通作業員            |                  |                    | 人  | 0.9 | 24,582 | 22,123                     |     |                                         |  |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ450mm 吊能力2.0t | 時間 | 7   | 8,120  | 56,840                     |     |                                         |  |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1   |        | 7                          |     |                                         |  |
| 計                |                  |                    |    |     |        | 78,970                     |     |                                         |  |
| 単価               |                  |                    |    |     |        | 7,897                      | 円／基 |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|                  |                  |                    |    |     |        |                            |     |                                         |  |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|-------------|------------|----|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
|             | アンカーボルト材料費 |    | 単位  | k g | 数量    |       | 単価    |       |
|             | 名称         | 規格 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 1     | 1,010 |
| 道路標識設置工 加算額 | アンカーボルト材料  |    | k g | 1   | 1,010 | 1,010 |       |       |
| 諸雑費（まるめ）    |            |    | 式   | 1   |       | 0     |       |       |
| 計           |            |    |     |     |       | 1,010 |       |       |
| 単価          |            |    |     |     |       | 1,010 | 円／k g |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |
|             |            |    |     |     |       |       |       |       |

## 参考資料（２）

|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |
|------------------|------------------|--------------------|----|------|--------|----------------------------|------|-----------------------------------------|
|                  |                  |                    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|                  | トラック式アースオーガ〔建柱車〕 | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 単位 | 時間   | 数量     | 1                          | 単価   | 8,120                                   |
| 名称               |                  | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                         |
| 運転手（特殊）          |                  |                    | 人  | 0.17 | 26,826 | 4,560                      |      |                                         |
| 軽油               |                  |                    | L  | 4.3  | 128    | 550                        |      |                                         |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕 |                  | オーガ径φ４５０mm 吊能力２．０t | 時間 | 1    | 3,010  | 3,010                      |      |                                         |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                    | 式  | 1    |        | 0                          |      |                                         |
| 計                |                  |                    |    |      |        | 8,120                      |      |                                         |
| 単価               |                  |                    |    |      |        | 8,120                      | 円／時間 |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |
|                  |                  |                    |    |      |        |                            |      |                                         |